The Sumitomo Warehouse Co., Ltd.
Osaka Branch , Marine Section

No.6-15, 2-Chome Kaigan-Dori, Minato-ku, Osaka 552-0022 Japan
TEL:06-6571-5002 FAX:06-6572-2215

２０１９年３月吉日

お客様各位

住友倉庫大阪支店

海上業務課

輸入代理店業務・カウンター業務窓口変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社輸入代理店業務およびカウンター業務につきましては、下記の通り弊社グル

ープの「センワマリタイムエージェンシー株式会社」にて行うこととなりましたのでお知ら

せいたします。

更なるサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

変更前 変更後

代理店窓口 ㈱住友倉庫大阪支店海上業務課 センワマリタイムエージェンシー㈱

住 所
〒552-0022
大阪市港区海岸通 2-6-15

〒541-0054
大阪市中央区南本町 2-2-9
辰野南本町ビル 10階

電 話 番 号 06-6571-5002 06-6262-5321

F A X 番 号 06-6572-2215 06-6210-3551

カウンター

営 業 時 間
月曜～金曜 09:00～16:00 月曜～金曜 09:00～16:00

振込銀行口座
三井住友銀行 立売堀支店

（当）239168
三井住友銀行 大阪中央支店

（普）8570362

業 務 内 容
A/N発行、D/O LESS処理、

運賃、諸チャージのお支払先、カウンター業務

変更の時期：４月１日（月）以降に大阪入港の本船より（下記本船以降）

船 会 社 本船名 Voy. ETA大阪 備考

瑞洋海運株式会社
StarOcean Marine

Qingdao Marine Noah’s Ark
ACACIA MAKOTO 1914E ４月３日（水）

以 上